
Załącznik do uchwały 

rady nadzorczej  

nr 32/2024 z dn. 05.12.2024 r. 

Rada nadzorcza 

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej 

w Trzciance  

ogłasza o wszczęciu postępowania  

zmierzającego do wyboru wiceprezesa zarządu Spółdzielni  

  

Zainteresowani udziałem w postępowaniu winni legitymować się w szczególności:  

 

− wykształceniem średnim technicznym lub wyższym magisterskim,  

− minimum 10 - letnim stażem pracy, w tym co najmniej 10 – letnim na stanowiskach 

kierowniczych, 

− doświadczeniem w kierowaniu zespołem i zarządzania zasobami ludzkimi oraz wiedzą w 

zakresie prawa pracy, 

− pełnią praw publicznych i pełną zdolnością do czynności prawnych, 

− niekaralnością.  

 

Szczegółowy zakres wymagań kwalifikacyjnych oraz dokumentów niezbędnych do złożenia oferty 

kandydata ubiegającego się o wakujące stanowisko określono w uchwale rady nadzorczej 

Spółdzielni nr 32/2024 z dnia 05 grudnia 2024 r. dostępnej na stronie internetowej Spółdzielni oraz 

w sekretariacie Spółdzielni.  

 

Zarząd Spółdzielni jest trzyosobowy. Osoba wybrana na stanowisko wiceprezesa zarządu Spółdzielni 

zostanie zatrudniona w Spółdzielni na podstawie umowy o pracę.   

 

Umotywowany wniosek o wybór na stanowisko wiceprezesa zarządu Spółdzielni wraz z 

kompletem dokumentów wyszczególnionych w uchwale rady nadzorczej nr 32/2024 

z dnia 05 grudnia 2024r. należy złożyć w sekretariacie Spółdzielni w Trzciance, 

os. Słowackiego 24, osobiście lub za pośrednictwem poczty albo kuriera w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 16.12.2024 r. godz. 1500. O zachowaniu terminu decyduje data doręczenia 

wniosku. Wnioski należy składać w zamkniętych kopertach z wyłącznym napisem „Oferta w 

postępowaniu o wybór wiceprezesa zarządu, nie otwierać”. 

 

W terminie otwartym do składania ofert, w siedzibie Spółdzielni w godzinach urzędowania 

sekretariatu można zapoznawać się ze sprawozdaniami z działalności Spółdzielni 

i sprawozdaniami finansowymi oraz uzyskiwać od członków zarządu Spółdzielni informacje w 

zakresie niezbędnym do złożenia wniosku. Sprawozdania i inne materiały informacyjne dostępne są 

na stronie internetowej Spółdzielni www: smlw.smtvsat.pl.  

 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółdzielni w dniu 16.12.2024r. na zamkniętym posiedzeniu 

rady nadzorczej Spółdzielni. O wynikach postępowania każdy z kandydatów zostanie 

powiadomiony przez zarząd Spółdzielni telefonicznie i pocztą elektroniczną, stosownie do 

numerów i adresów podanych w ofertach, w terminie 5 dni od daty zakończenia postępowania.  

 

Organizator postępowania zastrzega prawo jego odwołania lub unieważnienia bez podania 

przyczyn.  


